

RENCANA ANGGARAN BIAYA

KEGIATAN : PEMELIHARAAN/REHABILITASI GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINYA

PEKERJAAN :

LOKASI : BAPPEDA - KABUPATEN TEGAL

T.A : 2022

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME		ANALISA YANG DI PAKAI	HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH HARGA (RP)	JUMLAH (RP)
A PEKERJAAN PERSIAPAN							
1	Pasang papan nama kegiatan	1,00	bh	Ls	150.000,00	150.000,00	
2	Pembersihan lahan	1,00	pkt	Ls	250.000,00	250.000,00	
3	Pengukuran dan pasang patok profil	1,00	pkt	Ls	300.000,00	300.000,00	
4	Penyelenggaraan pencegahan covid 19	1,00	pkt	Ls	300.000,00	300.000,00	
							1.000.000,00
B PEKERJAAN REHAB R. KEPALA							
1	Pekerjaan KM/WC						
	a. pembongkaran kolam	1,00	pkt	Ls	200.000,00	200.000,00	
	b. kupas keramik lama km/wc (dinding & lantai)	13,90	m2	BG.2.2.1.8	6.192,75	86.063,74	
	c. pasang lantai granite 60x60 anti slip	2,50	m2	BG.4.4.3.2	348.283,95	869.839,17	
	d. pasang dinding granite 30x60	11,40	m2	BG.4.4.3.14	394.597,65	4.498.413,18	
	e. pas. Jet washer	1,00	pkt	Ls	150.000,00	150.000,00	
	f. pas. Closet duduk otomatis	1,00	bh	DIHIT 3	3.275.798,00	3.275.798,00	
	g. pas. Gentong bali	1,00	bh	Ls	1.500.000,00	1.500.000,00	
2	Pekerjaan R. Mushola						
	a. Ganti dinding granite 30x60	20,19	m2	BG.4.4.3.14	394.597,65	7.966.926,50	
	b. Ganti walpaper ruang kerja	81,90	m2	A.4.4.3.60	154.197,75	12.628.795,73	
	c. Pintu Kamufase	1,00	bh	Paket	1.800.000,00	1.800.000,00	
							32.975.836,32
C PEKERJAAN ASPAL							
1	Lapis Penetrasi Makadam 5 Cm / Lapen	370,99	m2	K.618a	92.908,43	34.467.799,51	
2	Menghampar & Memadatkan Latasir 2 Cm / Sandsheet	370,99	m2	K.621c	78.049,51	28.955.336,59	
3	Laburan Aspal Satu Lapis / Burtu (Menggunakan Buruh)	370,99	m2	K.615a	43.396,26	16.099.438,87	
							79.522.574,98
D PEKERJAAN REHAB TERAS							
1	Pekerjaan Atap						
	a. Pekerjaan bongkar penutup atap	65,03	m2	BG.2.2.1.9	3.236,10	210.443,58	
	b. Pasang penutup atap genteng keramik	65,03	m2	DIHIT.1	155.822,70	10.133.150,18	
	c. pasang Nok atap genteng keramik	7,00	m1	DIHIT.2	195.266,55	1.366.865,85	
2	Pekerjaan Plafond						
	a. bongkar plafond lama	34,22	m2	Ls	30.000,00	1.026.675,00	
	b. pasang rangka plafond hollow	31,39	m2	BG.4.2.1.8	141.047,50	4.426.775,79	
	c. pasang plafond PVC	40,47	m2	BG.4.5.1.1a	114.178,90	4.621.105,53	
3	Pekerjaan instalasi listrik						
	a. instalasi listrik titik lampu	11,00	titik	Ls	100.000,00	1.100.000,00	
	b. pasang lampu LED + fitting downlight	8,00	bh	Ls	250.000,00	2.000.000,00	
	c. pasang lampu LED strip warna	26,23	m1	Ls	50.000,00	1.311.250,00	
	d. pasang saklar ganda	4,00	bh	Ls	30.000,00	120.000,00	
							26.316.265,93
						BOUWSOME	139.814.677,22
						PAJAK 11 %	15.379.614,49
						AANIMINGSOME	155.194.291,72
						JUMLAH DIBULATKAN	155.194.200,00
TERBILANG *** Seratus Lima Puluh Lima Juta Seratu Sembilan Puluh Empat Ribu Dua Ratus Rupiah ***							

Slawi, 2022
Mengetahui dan menyetujui Oleh,
**Pejabat Pembuat Komitmen
(PPKom)**

.....
NIP.